
UCHWAŁA NR XXXVIII/275/13
RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie zamiaru rozwiązania Zespołu Szkół Specjalnych w Tuszynie z siedzibą w Górkach Dużych, 
ul. Jutroszewska 17 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 62 
ust. 5 w związku z art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572, Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2003 r. Nr 137, poz. 1304, 
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 
2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 
542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, 
poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, 
poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, 
z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, poz. 979) 
uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2013 r. wyraża się zamiar rozwiązania Zespołu Szkół Specjalnych w Tuszynie 
z siedzibą w Górkach Dużych, ul. Jutroszewska 17 składający się ze Szkoły Podstawowej Specjalnej i Gimnazjum 
Specjalnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej wTuszynie 

Andrzej Małecki

Id: 79F7CB3C-4EA5-4FF7-A408-6C41DC687005. Podpisany Strona 1




